第９号様式（第２０条関係）

自転車等駐車場設置・変更届出書

令和○○年○○月○○日

   調布市長 様

届出者住所又は所在地 東京都調布市小島町２－３５－１

氏名又は名称及び 株式会社○○○○○○○○○

 代表取締役 ○○ ○○

代表者氏名

 下記のとおり，自転車等駐車場を設置・変更するので届け出ます。

記

１ 施設

名 称 （仮称）○○○○○○○ 新築工事

設 置 場 所 調布市小島町２－３５－１

建築延べ面積 別紙「自転車等駐車場の設置に関する事業計画変更書」のとおり

用 途
１ 百貨店，スーパーマーケット等  ２ 銀行等金融機関

３ 遊技場 ４ 混合用途施設    ５ （         ）

店 舗 面 積

１ 百貨店，スーパーマーケット等 ㎡

２ 銀行等金融機関 ㎡

３ 遊技場 ㎡

４ 混合用途施設 （       ）㎡

５ （                ） ㎡

２ 自転車等駐車場

設 置 場 所 別紙「平面図」のとおり

駐 車 場 面 積 △△△．△△㎡ 収 容 台 数 ○○○ 台

構 造
１ 平置式（平面式・立体式）  ２ 立体式

３ その他（                         ）

開 設 年 月 日 令和３年４月１日 （← 竣工予定日を入れること）

３ 営業

営業開始予定日 令和３年５月１日 （← 不明な場合は空欄可）

 備考 自転車等駐車場変更届出書にあっては，変更しようとする事項を朱書すること。

記 入 例

記 入 不 要